
 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu UW/IDUB/2023/02 

Na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. rozstrzygnięcia konkursu UW/IDUB/2023/02 na 

specjalistę badawczo-technicznego w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim w składzie: 

1) dr Jarosław Choiński – Przewodniczący; 

2) mgr Przemysław Gmaj; 

3) mgr inż. Jan Miszczak. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


